PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PARECER JURÍDICO –

IMPUGNAÇÃO DO Pregão Eletrônico nº 059/20

Objeto: aquisição de impressoras portáteis para uso do Corpo de Bombeiros, conforme especificações descritas no anexo I.
IMPUGNAÇÃO da empresa:  LEO PRINTER LTDA EPP
RAZÕES: Direcionamento do edital a uma única marca.
                           O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, torna público para conhecimento dos interessados que, RATIFICA os termos do PARECER JURÍDICO, que é pela improcedência da impugnação formulada pela empresa LEO PRINTER LTDA EPP,  mantendo assim, todas condições pré-estabelecidas no edital.
 São Jerônimo, 20 de Outubro de 2020.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]